АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЖЕЛЯБОВСКОЕ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 26.04.2016   №  32
           пос. им. Желябова

Об определении перечня
должностных лиц, уполномоченных
составлять протоколы об
 административных правонарушениях,
предусмотренных законом области
В соответствии с законом Вологодской области от 28.11.2005 № 1369-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями в сфере административных отношений» (с последующими изменениями), законом Вологодской области от 08.12.2010 № 2429-ОЗ «Об административных правонарушениях в Вологодской области» (с последующими изменениями) и на основании решения Совета сельского поселения Желябовское от 26.04.2016 № 46 «О предоставлении права определить перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях», администрация сельского поселения Желябовское ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Определить перечень должностных лиц органов местного самоуправления сельского поселения Желябовское, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом Вологодской    области    от    08.12.2010 № 2429-ОЗ    «Об    административных правонарушениях в Вологодской    области» (с последующими изменениями), в пределах компетенции органов местного     самоуправления сельского поселения Желябовское (прилагается).
2. Признать утратившими силу:
2.1. Постановления администрации муниципального образования поселок имени Желябова:
- от 12.08.2014 № 52 «Об определении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом области» (за искл. п. 2);
- от 26.12.2014 № 99 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования поселок имени Желябова от 12.08.2014  № 52»;

- от 29.01.2015 № 11 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования поселок имени Желябова от 12.08.2014  № 52»;

- от 17.03.2015 № 22 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования поселок имени Желябова от 12.08.2014  № 52»;

- от 29.04.2015 № 44 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования поселок имени Желябова от 12.08.2014  № 52»;

2.2. Постановления администрации муниципального образования Сошневское:

- от 30.07.2014 № 54 «Об определении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом области» (за искл. п. 2);

- от 25.02.2015 № 16 «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Сошневское от 30.07.2014 № 54»;

- от 23.03.2015 № 18 «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Сошневское от 30.07.2014 № 54»;

- от 28.04.2015 № 26 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Сошневское № 54 от 30.07.2014 года»;

2.3. Постановления администрации муниципального образования Моденское:

- от 18.08.2014 № 55 «Об определении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом области» (за искл. п. 2);

- от 12.12.2014 № 75 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Моденское от 18.08.2014 № 55»;

- от 26.01.2015 № 4 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Моденское от 18.08.2014 № 55»;

- от 20.04.2015 № 18 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Моденское от 18.08.2014 № 55».

3. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Информационный вестник сельского поселения Желябовское» и  разместить на официальном сайте Устюженского муниципального района.

Глава сельского поселения
Желябовское                                                                          А.В.Игнатьев
Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения Желябовское

                                                           от 26.04.2016  №  32
Перечень
должностных лиц органов местного самоуправления сельского поселения Желябовское, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом Вологодской области от 08.12.2010 № 2429-ОЗ «Об административных правонарушениях в
Вологодской области» (с последующими изменениями), в пределах компетенции органов местного самоуправления сельского поселения Желябовское
	№

п/п
	Перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы
об административных правонарушениях
	Статьи закона Вологодской области
от 08.12.2010 № 2429-ОЗ

«Об административных правонарушениях
в Вологодской области»

	1.
	Глава сельского поселения Желябовское
	Статьи 1.1, 1.3, 1.4 - 1.7, 1.10 - 1.15, 1.18, статьи 3.1, 3.5, 3.7 - 3.9, 3.11,  4.1, 4.2, 5.2, 5.3, 6.1 – 6.4, 6.6

	2.
	Первый заместитель главы

сельского поселения Желябовское

	Статьи 1.1, 1.3, 1.4 - 1.7, 1.10 - 1.15, 1.18, статьи 3.1, 3.5, 3.7 - 3.9, 3.11,  4.1, 4.2, 5.2, 5.3, 6.1 – 6.4, 6.6

	3.
	Главный специалист администрации

сельского поселения Желябовское
	Статьи 1.1, 1.3, 1.4 - 1.7, 1.10 - 1.15, 1.18, статьи 3.1, 3.5, 3.7 - 3.9, 3.11,  4.1, 4.2, 5.2, 5.3, 6.1 – 6.4, 6.6

	4.
	Ведущий специалист администрации

сельского поселения Желябовское
	Статьи 1.1, 1.3, 1.4 - 1.7, 1.10 - 1.15, 1.18, статьи 3.1, 3.5, 3.7 - 3.9, 3.11,  4.1, 4.2, 5.2, 5.3, 6.1 – 6.4, 6.6